
UCHWAŁA NR XVI/117/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Istebna nieruchomości położonej w obrębie Jaworzynka, 
gmina Istebna, stanowiącej działkę Nr 1807/1 o powierzchni 0,0036 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5904C8F4-4C78-4430-B256-1109FF2CCE14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


